Tham gia lễ ra quân huấn luyện và Hội thi mô hình học cụ, giáo án huấn luyện đạt kết quả tốt. Tham gia huấn luyện dân quân năm thứ nhất cụm 3 tại xã Hoạt Giang theo kế hoạch

3.2. An ninh

Thực hiện nghiêm túc Chỉ thị của Chủ tịch UBND huyện về tăng cường công tác đảm bảo an ninh, trật tự trước, trong và sau tết Nguyên đán Quý Mão 2023. Quản lý 01 hồ sơ hoãn chấp hành án phạt tù, quản lý 03 hồ sơ án treo. Tiếp tục bổ sung hoàn thiện hồ sơ quản lý người nghiện, nghi nghiện, sử dụng trái phép chất ma túy trên địa bàn xã.